СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.05.2024 года №179
с. Кривая Поляна

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кривополянского сельского поселения за 2023 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Кривополянского сельского поселения, «Положением о публичных слушаниях в Кривополянском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения решил:
1. Назначить на 28 июня 2024 года публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области за 2023 год» в 09.00 ч. в здании администрации Кривополянского сельского поселения.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- Ребрун Александр Александрович – глава Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района;
- Рыбалкина З.В. ведущий специалист администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района
 - Брыляков Василий Георгиевич- заместитель председателя Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кривополянского сельского поселения    А.А.Ребрун

[bookmark: _GoBack]                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

Глава Кривополянского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области
м.п. __________________ А.А.Ребрун
от «29» мая 2024 года
АКТ

Обнародования решения   №179 от 29.05.2024г. «О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кривополянского сельского поселения за 2023 год»

«29»  мая  2024 г.                                                                 село Кривая Полна
	Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа в составе:
	- председатель комиссии – Ребрун А.А. – глава Кривополянского сельского поселения;
	 члены комиссии:
– Рыбалкина З.В. –ведущий специалист администрации Кривополянского сельского поселения.:
        - Рязанова Л.П.   – инспектор по земельным вопросам администрации Кривополянского сельского поселения;
составили настоящий акт о нижеследующем:
«29» мая 2024 года обнародовано решение, №179 от 29.05.2024г. «О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кривополянского сельского поселения за 2023 год» , путём  размещения   на  информационных стендах,  расположенных:-  здание  библиотеки Кривополянского сельского поселения- с. Кривая Поляна, ул. Школьная, д.9;с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Кривополянского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.
   Председатель комиссии					 А.А.Ребрун
Члены комиссии:	                                                                 З.В.Рыбалкина						                                       Л.П.Рязанова